

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803488
Kundennr.: 56588
Datum: 30. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803994 vom 27.08.2021: Externe Belegnr. W2112447:				Lieferung an: Anhänger Kirsten GmbH , Wittlich
1	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	11,66	23,32
2	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,24	16,48
3	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,59	15,18
4	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,87	15,74
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012602 *** Ihre Belegnr.: W2110593	2	Stück	29,90	59,80
6	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag:	3	Stück	1,60	4,80
7	42061		AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	16,23	16,23

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803488

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013373 *** Ihre Belegnr.: 257278				
8	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm	10	STCK	2,65	26,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803994							178,05
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							178,05
19% MwSt.							33,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							211,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803488 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,364

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland